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Höhendifferenz 162 m

Anzahl Tore 18

Kurssetzer Reto Glarner

Zeitmessung/Auswertung Silvia Blatter

Kategorie Damen

Rang StrNr Name Vorname Funktion Ort Kanton JG Gerät

Min Sek 1/100 Stat Min Sek 1/100 Stat Min Sek 1/100 Stat

1 22 Bischof Astride Kantonsrätin 9056 Gais AR 1976 Ski 0 35 72 0 34 98 1 10 70

2 24 Steinbacher Barbara Richterin Bad Ragaz SG Ski 0 38 98 0 34 80 1 13 78

3 2 Hasler-Roost Cornelia Kantonsrätin 8355 Aadorf TG 1968 Ski 0 38 71 0 37 06 1 15 77

4 9 Alder Katrin Kantonsratspräsidentin 9100 Herisau AR 1969 Ski 0 39 21 0 38 89 1 18 10

5 16 Rohrer Elisabeth alt Kantonsrichterin 9043 Trogen AR 1955 Ski 0 40 50 0 39 89 1 20 39

6 3 Lienhard Marianne Landesstatthalter 8767 Elm GL 1968 Ski 0 41 44 0 41 35 1 22 79

7 23 Agosti Monn Theres Kantonsrätin 8488 Turbenthal ZH 1961 Ski 0 42 93 0 40 69 1 23 62

8 15 Eugster Anna alt Kantonsrätin 9008 St. Gallen AR 1992 Ski 0 43 74 0 41 97 1 25 71

9 6 Koller Prisca alt Kantonsrätin 8442 Hettlingen ZH 1971 Ski 0 44 46 0 43 68 1 28 14

10 18 Theler Marion alt-Kantonsrätin 8598 Bottighofen TG 1964 Ski 0 44 37 0 44 19 1 28 56

11 10 Elmer Ursula Kantonsrichterin 8750 Glarus GL 1967 Ski 0 44 70 0 44 45 1 29 15

12 17 Flück Hänzi Rita Kantonsrätin Neuhausen a/Rhf. SH 1964 Ski 0 46 76 0 43 81 1 30 57

13 20 Schnyder Elisabeth Landrätin 8865 Bilten GL 1968 Ski 0 46 25 0 45 10 1 31 35

14 21 Knill Monika Regierungsrätin 8510 Frauenfeld TG 1972 Ski 0 46 27 0 45 09 1 31 36

15 13 Wettstein Sabine alt Kantonsrätin 8606 Nänikon ZH 1968 Ski 0 47 46 0 44 08 1 31 54

16 19 Zeller Andrea Kantonsrätin 9405 Wienacht AR 1963 Ski 0 45 94 0 46 42 1 32 36

17 12 Carrara Yvonne Landrätin 8753 Mollis GL 1969 Ski 0 47 41 0 45 36 1 32 77

18 8 Ullmann Corinne Kantonsrätin Stein am Rhein SH 1966 Ski 0 48 65 0 46 67 1 35 32

19 1 Bodenmann Maja Kantonsrätin 8253 Diessenhofen TG 1967 Ski 0 56 69 0 39 91 1 36 60

20 11 Bruggmann Marina Kantonsrätin 8599 Salmsach TG 1975 Ski 0 49 59 0 48 49 1 38 08

21 5 Tognella-Geersten Birgit Kantonsrätin 8051 Zürich ZH 1967 Ski 0 48 67 0 51 89 1 40 56

22 7 Mannhart Hedy Kantonsrätin Neuhausen a/Rhf. SH 1954 Ski 0 44 40 0 56 40 1 40 80

23 14 Schöb Andrea Kantonsrätin 9422 Staad SG 1971 Ski 0 57 68 0 51 34 1 49 02

24 4 Brenn Franziska Kantonsrätin Neuhausen a/Rhf. SH 1960 Ski 0 58 21 0 52 21 1 50 42

1. Lauf 2. Lauf Total

Riesenslalom Gumen
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Kategorie Herren 2, Jg 1970 und älter

Rang StrNr Name Vorname Funktion Ort Kanton JG Gerät

Min Sek 1/100 Stat Min Sek 1/100 Stat Min Sek 1/100 Stat

1 35 Alpiger Dölf Kantonsrichter 9100 Herisau AR 1968 Ski 0 31 94 0 31 70 1 03 64

2 36 Wittenwiler Heinz Alt-Kantonsrat 9643 Krummenau SG 1959 Ski 0 33 16 0 33 22 1 06 38

3 31 Tomaschett Maurus Grossrat 7165 Brigels GR 1969 Ski 0 34 71 0 33 56 1 08 27

4 37 Marti Hans-Jörg Landrat 8772 Nidfurn GL 1961 Ski 0 35 24 0 35 00 1 10 24

5 33 Heydecker Christian Kantonsrat Schaffhausen SH 1964 Ski 0 35 93 0 34 96 1 10 89

6 39 Laich Hansruedi alt Kantonsrat 9043 Trogen AR 1953 Ski 0 35 42 0 35 99 1 11 41

7 69 Mainberger Thomas alt Grossrat 9057 Weissbad AI 1958 Ski 0 37 43 0 35 57 1 13 00

8 57 Schwitter Ruedi Landrat 8752 Näfels GL 1965 Ski 0 36 53 0 36 49 1 13 02

9 56 Manser Roland Kantonsrat 8560 Märstetten TG 1970 Ski 0 37 26 0 36 06 1 13 32

10 48 Engler Peter Grossrat 7260 Davos Dorf GR 1962 Ski 0 37 33 0 37 01 1 14 34

11 59 Trepp Mathis als Grossrat 7000 Chur GR 1948 Ski 0 38 18 0 38 18 1 16 36

12 42 Schallenberg Turi Kantonsrat 8575 Bürlgen TG 1965 Ski 0 38 16 0 38 71 1 16 87

13 68 Brühwiler Konrad Kantonsrat 9320 Frasnacht TG 1958 Ski 0 40 82 0 36 92 1 17 74

14 38 Thalmann Linus Kantonsrat 9533 Dietschwil SG 1968 Ski 0 39 47 0 40 60 1 20 07

15 55 Scherrer Benno 2. Vizepräsident Kantonsrat ZH8610 Uster ZH 1965 Ski 0 41 00 0 39 78 1 20 78

16 58 Wirth Andreas Kantonsrat 8500 Frauenfeld TG 1963 Ski 0 41 03 0 40 02 1 21 05

17 63 Bischof Edgar alt Kantonsrat 9053 Teufen AR 1968 Ski 0 42 34 0 39 26 1 21 60

18 54 Blumer Ruedi Kantonsrat Gossau SG 1957 Ski 0 41 23 0 41 89 1 23 12

19 45 Landolt Franz Landrat 8752 Näfels GL 1958 Ski 0 41 55 0 41 68 1 23 23

20 67 Bleiker Ueli alt Standespräsident 7405 Rothenbrunnen GR 1951 Ski 0 42 50 0 41 32 1 23 82

21 32 Egger Martin Alt-Kantonsrat Schaffhausen SH 1961 Ski 0 42 27 0 41 58 1 23 85

22 62 Schätti Peter Ratsweibel 8755 Ennenda GL 1964 Ski 0 37 25 0 46 93 1 24 18

23 43 Schläpfer Ueli alt Kantonsrat 9043 Trogen AR 1956 Ski 0 42 83 0 41 59 1 24 42

24 70 Pretali Beat Kantonsrat 8595 Altnau TG 1964 Ski 0 44 81 0 41 11 1 25 92

25 61 Bischofberger Felix Kantonsrat 9423 Altenrhein SG 1968 Ski 0 44 13 0 42 52 1 26 65

26 53 Stauffer Daniel Kantonsrat Neunkirch SH 1964 Ski 0 44 46 0 44 66 1 29 12

27 40 Baumann Kurt Grossratspräsident 8370 Sirnach TG 1958 Ski 0 43 77 0 47 14 1 30 91

28 44 Schaffer Erich Kantonsrat 8505 Pfyn TG 1956 Ski 0 46 06 0 45 00 1 31 06

29 50 Landolt Ernst Regierungsrat Rüdlingen SH 1953 Ski 0 42 87 0 48 85 Torf 1 31 72

30 52 Schnetzler Andreas Kantonsrat Gächlingen SH 1964 Ski 0 47 46 0 44 83 1 32 29

31 47 Faccani Diego Kantonsrat Schaffhausen SH 1965 Ski 0 49 44 0 44 32 1 33 76

32 71 Waldvogel Fritz Landrat 8755 Ennenda GL 1968 Ski 0 50 91 0 45 19 1 36 10

33 41 Elmer Walter alt Landrat 8767 Elm GL 1941 Ski 0 48 26 0 49 26 1 37 52

34 46 Bettiga Andrea Landammann 8750 Glarus GL 1960 Ski 0 49 56 0 51 32 Torf 1 40 88

35 64 Büttiker Christian Landrat 8754 Netstal GL 1961 Board 0 52 13 0 49 08 1 41 21

36 60 Finsler Hans Kantonsrat 8909 Zwillikon ZH 1954 Ski 0 53 60 0 49 94 1 43 54

37 72 Rüegg Werner Kantonsrat 9410 Heiden AR 1964 Ski 1 25 24 0 39 54 2 04 78

38 65 Schefer Thomas Grossrat 9108 Jakobsbad AI 1963 Ski 1 35 61 0 38 32 2 13 93

39 34 Passafaro Marco Kantonsrat Thayngen SH 1963 Ski 1 28 78 0 45 77 2 14 55

40 49 Fehr Markus Kantonsrat Buchberg SH 1964 Ski 0 46 20 1 44 51 2 30 71

41 66 Schlittler Andreas Landrat 8750 Glarus GL 1960 Ski ausg. n.a.St. disq.

42 30 Baumann Erich Kantonsrat 9230 Flawil SG 1965 Ski n.a.St. n.a.St. disq.

1. Lauf 2. Lauf Total
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Kategorie Herren 1, Jg 1971 und jünger

Rang StrNr Name Vorname Funktion Ort Kanton JG Gerät

Min Sek 1/100 Stat Min Sek 1/100 Stat Min Sek 1/100 Stat

1 87 Bonderer Markus Kantonsrat 7320 Sargans SG 1983 Ski 0 33 45 0 33 38 1 06 83

2 81 Grass Walter Grossrat 7427 Urmein GR 1974 Ski 0 34 96 0 34 00 1 08 96

3 83 Gisler Toni Landrat 8783 Linthal GL 1987 Ski 0 34 96 0 34 93 1 09 89

4 93 Stüssi Dominique Landrat 8867 Niederurnen GL 1977 Ski 0 37 46 0 35 53 1 12 99

5 90 Mühlemann Benjamin Regierungsrat 8753 Mollis GL 1979 Ski 0 37 94 0 38 19 1 16 13

6 86 Grossenbacher Marius Landrat 8750 Glarus GL 1985 Ski 0 39 30 0 37 01 1 16 31

7 84 Tischhauser Matthias Kantonsrat 9056 Gais AR 1976 Ski 0 39 22 0 38 09 1 17 31

8 85 Tschudi Ruedi Landrat 8750 Glarus GL 1971 Ski 0 39 71 0 38 34 1 18 05

9 92 Sigrist Urs Landrat 8762 Schwändi GL 1973 Ski 0 39 90 0 39 11 1 19 01

10 88 Tschudi Thomas Landrat 8752 Näfels GL 1978 Ski 0 40 54 0 39 14 1 19 68

11 91 Anrig Daniel Kantonsgerichtspräsident 8750 Glarus GL 1976 Ski 0 40 74 0 39 11 1 19 85

12 80 Zopfi Mathias Ständerat 8765 Engi GL 1983 Ski 0 41 27 0 39 00 1 20 27

13 95 Feuz Roger Oberrichter 8755 Ennenda GL 1974 Ski 0 42 44 0 40 37 1 22 81

14 51 Montanari Marcel Kantonsrat Thayngen SH 1985 Ski 0 45 02 0 45 07 1 30 09

15 89 Martin Urs Kantonsrat 8590 Romanshorn TG 1979 Ski 0 47 76 0 47 24 1 35 00

16 96 Schudel Erich Kantonsrat Schleitheim SH Ski 0 54 33 0 51 09 1 45 42

17 94 Opprecht Andreas Kantonsrat 8583 Sulgen TG 1974 Ski 0 55 42 1 01 58 1 57 00

18 82 Stamm Thomas Kantonsrat Schaffhausen SH 1971 Ski 1 42 57 1 17 87 3 00 44

1. Lauf 2. Lauf Total
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Kategorie Kantonswertung

Rang StrNr Name Vorname Funktion Ort Kanton JG Gerät

Min Sek 1/100 Stat Min Sek 1/100 Stat Min Sek 1/100 Stat

1 35 Alpiger Dölf Kantonsrichter 9100 Herisau AR 1968 Ski 0 31 94 0 31 70 1 03 64

1 22 Bischof Astride Kantonsrätin 9056 Gais AR 1976 Ski 0 35 72 0 34 98 1 10 70

1 39 Laich Hansruedi alt Kantonsrat 9043 Trogen AR 1953 Ski 0 35 42 0 35 99 1 11 41

1 AR 1 43 08 1 42 67 3 25 75

2 36 Wittenwiler Heinz Alt-Kantonsrat 9643 Krummenau SG 1959 Ski 0 33 16 0 33 22 1 06 38

2 87 Bonderer Markus Kantonsrat 7320 Sargans SG 1983 Ski 0 33 45 0 33 38 1 06 83

2 24 Steinbacher Barbara Richterin Bad Ragaz SG Ski 0 38 98 0 34 80 1 13 78

2 SG 1 45 59 1 41 40 3 26 99

3 31 Tomaschett Maurus Grossrat 7165 Brigels GR 1969 Ski 0 34 71 0 33 56 1 08 27

3 81 Grass Walter Grossrat 7427 Urmein GR 1974 Ski 0 34 96 0 34 00 1 08 96

3 48 Engler Peter Grossrat 7260 Davos Dorf GR 1962 Ski 0 37 33 0 37 01 1 14 34

3 GR 1 47 00 1 44 57 3 31 57

4 83 Gisler Toni Landrat 8783 Linthal GL 1987 Ski 0 34 96 0 34 93 1 09 89

4 37 Marti Hans-Jörg Landrat 8772 Nidfurn GL 1961 Ski 0 35 24 0 35 00 1 10 24

4 93 Stüssi Dominique Landrat 8867 Niederurnen GL 1977 Ski 0 37 46 0 35 53 1 12 99

4 GL 1 47 66 1 45 46 3 33 12

5 56 Manser Roland Kantonsrat 8560 Märstetten TG 1970 Ski 0 37 26 0 36 06 1 13 32

5 2 Hasler-Roost Cornelia Kantonsrätin 8355 Aadorf TG 1968 Ski 0 38 71 0 37 06 1 15 77

5 42 Schallenberg Turi Kantonsrat 8575 Bürlgen TG 1965 Ski 0 38 16 0 38 71 1 16 87

5 TG 1 54 13 1 51 83 3 45 96

6 33 Heydecker Christian Kantonsrat Schaffhausen SH 1964 Ski 0 35 93 0 34 96 1 10 89

6 32 Egger Martin Alt-Kantonsrat Schaffhausen SH 1961 Ski 0 42 27 0 41 58 1 23 85

6 53 Stauffer Daniel Kantonsrat Neunkirch SH 1964 Ski 0 44 46 0 44 66 1 29 12

6 SH 2 02 26 2 01 20 4 03 46

7 55 Scherrer Benno 2. Vizepräsident Kantonsrat ZH8610 Uster ZH 1965 Ski 0 41 00 0 39 78 1 20 78

7 23 Agosti Monn Theres Kantonsrätin 8488 Turbenthal ZH 1961 Ski 0 42 93 0 40 69 1 23 62

7 6 Koller Prisca alt Kantonsrätin 8442 Hettlingen ZH 1971 Ski 0 44 46 0 43 68 1 28 14

7 ZH 2 08 39 2 04 15 4 12 54

69 Mainberger Thomas alt Grossrat 9057 Weissbad AI 1958 Ski 0 37 43 0 35 57 1 13 00

65 Schefer Thomas Grossrat 9108 Jakobsbad AI 1963 Ski 1 35 61 0 38 32 2 13 93

AI 2 13 04 1 13 89 3 26 93

Kategorie Tagessiegerin Damen

Rang StrNr Name Vorname Funktion Ort Kanton JG Gerät

Min Sek 1/100 Stat Min Sek 1/100 Stat Min Sek 1/100 Stat

1 22 Bischof Astride Kantonsrätin 9056 Gais AR 1976 Ski 0 35 72 0 34 98 1 10 70

Kategorie Tagessieger Herren

Rang StrNr Name Vorname Funktion Ort Kanton JG Gerät

Min Sek 1/100 Stat Min Sek 1/100 Stat Min Sek 1/100 Stat

1 35 Alpiger Dölf Kantonsrichter 9100 Herisau AR 1968 Ski 0 31 94 0 31 70 1 03 64

1. Lauf 2. Lauf Total

1. Lauf 2. Lauf Total

1. Lauf 2. Lauf Total
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